
TARIMSAL GENETİK MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI
2024-2025 GÜZ YARIYILI TÜRKÇE LİSANSÜSTÜ DERS PROGRAMI

Saat/Gün Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

1.Ders
08:00-08:45

TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (4)
Tez Dan (Azhar Abdimalikova, DR) (1)
Tez Dan (Hümeyra Yıldız A., DR) (3)

Tez Dan (Furkan Gök, YL) (7)
Tez Dan. (Gizem Şakır, YL) (7)

Tez Dan (Rabia B.Kaya, DR) (1)
Tez Dan. (Ülkü Yüncü, YL) (5)
TGM6121 İleri Bitki Islahı (6)

Ders Dan. (Zelihanur Gündüz, YL) (3)
TGM 6001 Özel Konular (5)

2.Ders
09:00-09:45

Ders Dan. (F. Kürşat Turgut, YL) (1)
TGM6117 Kromozom Ve Genom Yapısı (3)

FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve
Yayın Etiği (8)

TGM6105 Çeşit Tescili ve Korunması (1)
TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (3)
TGM6119 Bitki Moleküler Biyoloji

Teknikleri (4)

TGM 6001 Özel Konular (2)

3.Ders
10:00-10:45

Ders Dan. (Merve Tekinsoy, DR) (1)
Ders Dan. (Cehibe Tarım, DR) (1)

TGM6117 Kromozom Ve Genom Yapısı (3)

Tez Dan. (İrem Aycan Şentürk, DR) (5)
FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve

Yayın Etiği (8)

TGM6105 Çeşit Tescili ve Korunması (1)
TGM6119 Bitki Moleküler Biyoloji

Teknikleri (4)

4.Ders
11:00-11:45

TGM 6001 Özel Konular (1)
Tez Dan. (Edanur Deligöz, YL) (2)

TGM6117 Kromozom Ve Genom Yapısı (3)

TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (5)
FBE8001 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve

Yayın Etiği (8)

TGM6105 Çeşit Tescili ve Korunması (1)
TGM6119 Bitki Moleküler Biyoloji

Teknikleri (4)

5.Ders
13:00-13:45

TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (4) TGM 6001 Özel Konular (1)
TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (3)
TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (5)

TGM6121 İleri Bitki Islahı (6) TGM 6001 Özel Konular (2)
TGM 6001 Özel Konular (5)

TGM6111 Bitki Islahında Moleküler Markörler (6)

6.Ders
14:00-14:45

TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (4)
TGM 6001 Özel Konular (1)

Tez Dan (Bilge Ş. Yıldırım, DR) (4)
TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (3)
TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (5)

TGM6121 İleri Bitki Islahı (6)
TGM 6001 Özel Konular (2)
TGM 6001 Özel Konular (5)

TGM6111 Bitki Islahında Moleküler Markörler (6)

7.Ders
15:00-15:45

TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (4)
TGM 6001 Özel Konular (1) TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (3)

TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (5)

TGM 6001 Özel Konular (2)
TGM 6001 Özel Konular (5)

TGM6111 Bitki Islahında Moleküler Markörler (6)

8.Ders
16:00-16:45

TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (4)
TGM 6001 Özel Konular (1) TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (3)

TGM 7005 Uzmanlık Alan Dersi (5)
TGM 6001 Özel Konular (2)
TGM 6001 Özel Konular (5)

Öğretim Elemanları

1. Prof. Dr. Mehmet Emin ÇALIŞKAN 4. Prof. Dr. Z. Neslihan ÖZTÜRK 7. Dr. Öğr. Üyesi Ayten Kübra YAĞIZ

2. Prof. Dr. Sedat SERÇE 5. Prof. Dr. Ufuk DEMİREL 8. Dr. Öğr. Üyesi Murat Çiftlikli
3. Prof. Dr. Ahmet Latif TEK 6. Dr. Öğr. Üyesi Ali Fuat GÖKÇE

Prof. Dr. Sedat SERÇE
Anabilim Dalı Başkanı

Hazırlayan:Arş. Gör. Bilge Şevval YILDIRIM & Arş. Gör. Didem KARALAR

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/10/2024-563963



DEPARTMENT OF AGRICULTURAL GENETIC ENGINEERING 
2024–2025 FALL SEMESTER SCHEDULE FOR ENGLISH GRADUATE PROGRAM

Day\Time Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

1.Lesson
08:00-08:45

Thesis Adv. (Muneera Lateef, PhD) (1)
Course Adv. (Tuğba Özdemir,MSc) (3)

Course Adv. (Melek Nur Kilit, MSc) (1)
Course Adv. (Orhan Gezici, MSc) (3)

Course Adv. (Emir Can Kaya, MSc) (3)
AGE 6001 Special Topics (7)

AGE7005 Specialized Field Course (2)

2. Lesson
09:00-09:45

Course Adv. (Didem Karalar, PhD) (1)
AGE6107 Genetic Resources and

Plant Breeding (2)

Thesis Adv. (Orkun Gencer, PhD) (2)
Course Adv. (Ayyash M. A. A. Rahuman, MSc) (7)

AGE6105 Cultivar Registration and Protection (1)
AGE6119 Plant Molecular Biology Techniques (4)

Thesis Adv. (Ahmet B. Akbıyık, MSc) (7)

AGE6113 Tissue Culture in Plant
Breeding (7)

AGE6111 Molecular Markers in Plant
Breeding (6)

3. Lesson
10:00-10:45

AGE6107 Genetic Resources and
Plant Breeding (2)

Thesis Adv. (Olivet Delasi Gleku, PhD) (2)
AGE6105 Cultivar Registration and Protection (1)
AGE6119 Plant Molecular Biology Techniques (4)

AGE6113 Tissue Culture in Plant
Breeding (7)

AGE6111 Molecular Markers in Plant
Breeding (6)

4. Lesson
11:00-11:45

AGE7005 Specialized Field Course (1)
AGE6107 Genetic Resources and

Plant Breeding (2)

AGE6105 Cultivar Registration and Protection (1)
AGE6119 Plant Molecular Biology Techniques (4)

AGE6113 Tissue Culture in Plant
Breeding (7)

AGE6111 Molecular Markers in Plant
Breeding (6)

5. Lesson
13:00-13:45

AGE7005 Specialized Field Course (1)
AGE7005 Specialized Field Course (2)

AGE6117 Chromosome and Genome Structure (3)
Thesis Adv(Beyazıt Şanlı, PhD) (4)

IOS8001 Scientific Research Techniques and
Publication Ethics (2) (Online)
AGE 6001 Special Topics (7)

6. Lesson
14:00-14:45

AGE7005 Specialized Field Course (1)
AGE7005 Specialized Field Course (2)

AGE6117 Chromosome and Genome Structure (3)

IOS8001 Scientific Research Techniques and
Publication Ethics (2) (Online)
AGE 6001 Special Topics (7)

7. Lesson
15:00-15:45

AGE7005 Specialized Field Course (1)
AGE7005 Specialized Field Course (2)

AGE6117 Chromosome and Genome Structure (3)

IOS8001 Scientific Research Techniques and
Publication Ethics (2) (Online)
AGE 6001 Special Topics (7)

8. Lesson
16:00-16:45

AGE7005 Specialized Field Course (1) AGE7005 Specialized Field Course (2) AGE 6001 Special Topics (7)

Lecturers

1. Prof. Dr. Mehmet Emin ÇALIŞKAN 4. Prof. Dr. Z. Neslihan ÖZTÜRK 7. Asst. Prof. Dr. Ayten Kübra YAGIZ

2. Prof. Dr. Sedat SERÇE 5. Prof. Dr. Ufuk DEMİREL

3. Prof. Dr. Ahmet Latif TEK 6. Asst. Prof. Dr. Ali Fuat GÖKÇE

Prof. Dr. Sedat SERÇE
Anabilim Dalı Başkanı

Hazırlayan:Arş. Gör. Bilge Şevval YILDIRIM & Arş. Gör. Didem KARALAR

Evrak Tarih ve Sayısı: 04/10/2024-563963


